
Fra MR/BFR 
 

 
 

Næste mr/bfr-møde er mandag d.11. marts kl.18.15.  

Du er velkommen til at komme og overvære mødet. Referat lægges på hjemmesiden ca. 1 uge efter. 
 

Kirkekaffe og kirkefrokost  
Indtil nu har udgiften for både kirkekaffe og kirkefrokost været sat til 300 kr. Ledelsen har besluttet at differentiere 
mellem kirkekaffe og kirkefrokost. Så fremover må udgiften for dem, der forbereder være:  

Til kirkekaffe: 200 kr.  
Til kirkefrokost: 500 kr.  

Tak til alle jer, som tager en tjans med kirkekaffe og kirkefrokost. Det er en vigtig del for fællesskabet i kirken. 
 

Udvikling af højmessen 
På baggrund af et udvalgsarbejde har ledelsen besluttet nogle ændringer i forhold til højmessen. 
Det gælder bl.a. opmærksomhed på “børnevenlige” salmevalg i begyndelsen af gudstjenesten, ændringer ifb.m. 
meddelelser i begyndelsen og slutningen af gudstjenesten og nogle ændringer, som vil blive implementeret i løbet af 
kirkeåret. 
 

Men der er stadig nogle elementer, som kræver mere grundigt forarbejde. Derfor vil nogle fra menigheden blive 
inviteret med til at forny sproget og musikken i forhold til kyrie og gloria, samt forny kirkebønnen, og Erik og Martin vil 
arbejde med sprogfornyelse af nadverliturgien.  
Hvis du har nogle tanker om de nye elementer, så kontakt endelig præsterne eller Nanna, formand for MR.  
 

Husk at en menighed består af Jesus i centrum med mange forskellige slags mennesker, med mange forskellige 
meninger, så i kærlighed må vi bøje os ind mod hinanden - ind mod Kristus.  
 

Bring dig selv i spil i højmessen - fx med et vidnesbyrd fra hverdagen 

Bethlehemskirken er en kirke, hvor vi gerne vil bringe nådegaver i spil. Vi vil gerne, at vi hver især bidrager med hver 
vores gave - Gud til ære og mennesker til gavn.Nogle tjener med kirkekaffe, nogle med musik, nogle med forbøn, nogle 
med omsorg og opmuntringer før, under og efter gudstjenesten, nogle med teknik, nogle med oplæring af børn og 
voksne osv… 
I den kommende tid vil vi gerne opmuntres af Guds virke i hverdagen, og vil derfor opmuntre dig til at overveje, om du 
har et vidnesbyrd fra din hverdag, som du gerne vil dele.  
Fx. Hvad har Gud gang i på dit arbejde/skole, i din dagligdag, i din familie, i dit hjem, i dit liv, i din krop..? 
 

VÆR FRIMODIG!! og kontakt præsterne, hvis du vil dele med resten af menigheden, hvor Gud virker i dag - både store 
og små oplevelser er velkomne. 
 

Afskedsreception for Kim  
Kim har været en trofast organist gennem mere end 40 år. Nu vil han give stafetten videre, men inden da, skal Kim 
fejres og vi som menighed skal have mulighed for at vise vores taknemmelighed for Kims trofaste musikalske tjeneste 
for menigheden og Gud. 
Det vil vi gøre d. 7. april ved gudstjenesten og ved en reception efterfølgende. Sæt kryds i kalenderen.  
 

Organiststillingen 
Et udvalg har samtaler med kandidater til organiststillingen. Mere information senere 


